به زعم خود شکستی راهبردی را به روسیه تحمیل کنند.
اعزام مستشاران نظامی آمریکا به اوکراین

با شکست اوکراین در ضد حمله اخیر برخی رسانه ها از اعزام مستشاران نظامی
آمریکا به اوکراین خبر می دهند. مجله »فارن افیرز« در گزارشــی در همین زمینه
نوشته است: »آمریکا از زمان جنگ روسیه- اوکراین در فوریه ۲۰۲۲ )اسفند ۱۴۰۰(
بیش از ۴۳ میلیارد دلار کمک نظامی به اوکراین ارسال کرده است و متحدان آمریکا
همچنین قصد دارند جنگنده های اف-۱۶ به اوکراین ارســال کنند که احتمالا سال
آینده میلادی به این کشــور خواهند رسید. علاوه بر این، از ماه دسامبر ۲۰۲۲)دی
۱۴۰۱( مستشاران غربی بیش از ۶۳ هزار سرباز اوکراینی را در ۱۷ تیپ رزمی جدید
آموزش داده اند. مربیان تاکتیک های فردی، رزمایش ها، تکنیک های دســته جمعی،
تجهیزات خــاص و مهارت های مربوط به رهبری را آمــوزش داده اند. از نظر برخی
سیاســتگذاران، تصور اینکه غرب چه چیز دیگری برای ارائه دارد، دشــوار است.